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Remiss – fastighetsskötsel i kommunal regi (SN 2021/150)
Beslut
Socialnämndens arbetsutskott föreslår socialnämnden att:
Avslå motionen som helhet.
Sammanfattning
Kommunstyrelsen har remitterat till Socialnämnden att yttra sig om en av socialdemokraterna 
inlämnade motion.

Socialdemokraterna hemställer

Att Vaggeryds kommun planerar för återtagande av fastighetsskötsel, inre och yttre, samt 
lokalvård för förskolor och skolor i samband med att nuvarande avtal med entreprenör löper 
ut. Om det anses lämpligt kan detta gälla även andra fastigheter.

Att kommunen snarast ombudgeterar medel för verksamhet i egen regi omfattande 
fastighetsunderhåll, fastighetsskötsel och lokalvård.

Förvaltningen föreslår att motionen avslås i sin helhet. Motivering till avslag är att ett förslag 
som Socialdemokraterna lämnar bör föranledas av en grundlig undersökning över om det är 
entreprenören som bidragit till bristerna av underhållet eller om det är kommunens framtagna 
underlag för upphandling och därefter beställda tjänster som utgör bristen.

Därefter föreslår socialnämnden att en kartläggning av nuvarande organisation och tjänster 
genomförs som sedan kan ligga till grund för ett förslag om en effektiv organisering av 
fastighetsrelaterade tjänster.
Yrkanden
Thomas Strand (s) föreslår att motionen bifalls i sin helhet.
Ann-Katrin Löfstedt (M) föreslår bifall till förvaltningens förslag.
Propositionsordning

Ordföranden ställer förvaltningens förslag mot Thomas Strands (S) och finner att 
arbetsutskottet bifaller förvaltningens förslag.
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Votering

Omröstning begärs.
 
Följande beslutsgång godkänns:
Ja-röst för bifall till förvaltningens förslag.
Nej-röst för bifall till Thomas Strands (S)  förslag.
 
Omröstningsresultat enligt bilaga till protokollet, omröstning 1.
 
Socialnämndens arbetsutskott beslutar med 4 ja-röster mot 1 nej-röst att bifalla förvaltningens 
förslag.
Expedieras till 
Kommunstyrelsen

Beslutsunderlag
 Förvaltningens tjänsteskrivelse 2022-02-07
 Remiss - motion fastighetsskötsel i kommunal regi
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